



SUBSEÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS



10/31/25 7:15

2025

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TITULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
		Pregão Nº		Objeto Licitado					Publicação DOU		
04/2024 - CBMDF	13/11/2025	00053-00139824/2024-93.-40 P.E. nº 90075/2024	UNIFORMES BOMBEIRO MIRIM					ARMOR PRINT LTDA	PNCP EM 12/11/2024		
			1	Camiseta Manga Curta Malha Fria (Unisex)	2.000	R\$ 13,50	R\$ 27.000,00			200	R\$ 2.700,00
			2	Camiseta Regata Meia Malha (Unisex)	2.000	R\$ 12,80	R\$ 25.600,00			200	R\$ 2.560,00
			3	Bermuda com elástico (Unisex)	2.000	R\$ 13,90	R\$ 27.800,00			200	R\$ 2.780,00
			4	Casaco (Unisex)	2.000	R\$ 31,00	R\$ 62.000,00			200	R\$ 6.200,00
			5	Calça com elástico (Unisex)	2.000	R\$ 19,50	R\$ 39.000,00			200	R\$ 3.900,00
							R\$ 181.400,00				R\$ 18.140,00

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TITULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
		Pregão Nº		Objeto Licitado					Publicação DOU		
05/2024 - CBMDF	14/11/2025	00053-00139824/2024-93.-40 P.E. nº 90075/2024	UNIFORMES BOMBEIRO AMIGO					MAAT SOLUCOES LTDA	PNCP EM 14/11/2024		
			6	Camiseta Manga Curta Malha Fria (Unisex)	1.500	R\$ 17,04	R\$ 25.560,00			900	R\$ 15.336,00
			7	Camiseta Regata Meia Malha (Unisex)	1.500	R\$ 15,62	R\$ 23.430,00			900	R\$ 14.058,00
			8	Casaco (Unisex)	1.500	R\$ 32,66	R\$ 48.990,00			1.500	R\$ 48.990,00
			9	Calça com elástico (Unisex)	1.500	R\$ 24,14	R\$ 36.210,00			1.500	R\$ 36.210,00
							R\$ 134.190,00				R\$ 114.594,00

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TITULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
		Pregão Nº		Objeto Licitado					Publicação DOU		
01/2025 - CBMDF	25/03/2026	00053-00052286/2024-23 P.E. nº 90016/2024	AQUISIÇÃO DE COLCHÃO SOLTEIRO					CA COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	PNCP EM 25/03/2025		
			1	Colchão do tipo tradicional simples para solteiro	1.444	R\$ 208,00	R\$ 300.352,00			1.444	R\$ 300.352,00
			ÓRGÃO PARTICIPANTE: PMDF QUANTITATIVO REGISTRADO 1.665				R\$ 300.352,00				R\$ 300.352,00

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TITULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
		Pregão Nº		Objeto Licitado					Publicação DOU		
02/2025 - CBMDF	25/03/2026	00053-00052286/2024-23 P.E. nº 90016/2024	AQUISIÇÃO DE CAPA PARA COLCHÃO					H DA CRUZ SANTANA	PNCP EM 25/03/2025		
			2	Capa para colchão, solteiro com zíper	3.146	R\$ 48,90	R\$ 153.839,40			3.146	R\$ 153.839,40
			ÓRGÃO PARTICIPANTE: PMDF QUANTITATIVO REGISTRADO 1.727				R\$ 153.839,40				R\$ 153.839,40

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TÍTULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
		Pregão Nº		Objeto Licitado					Publicação DOU		
03/2025 - CBMDF	25/03/2026	00053-00052286/2024-23 P.E. nº 90016/2024	AQUISIÇÃO DE TRAVESEIRO					MASKEL INDUSTRIA E COMERCIO DE TRAVESEIROS E ESPUMAS LTDA	PNCP EM 25/03/2025		
			3	Travesseiro	5.176	R\$ 17,00	R\$ 87.992,00			5.176	R\$ 87.992,00
			ÓRGÃO PARTICIPANTE: PMDF QUANTITATIVO REGISTRADO 1.707				R\$ 87.992,00				R\$ 87.992,00
04/2025 - CBMDF	25/03/2026	00053-00052286/2024-23 P.E. nº 90016/2024	AQUISIÇÃO DE JOGO DE CAMA					RIMALE COMERCIO DE PRODUTOS HOTELARIA HOSPITALAR LTDA	PNCP EM 25/03/2025		
			4	Jogo de cama	5.176	R\$ 55,00	R\$ 284.680,00			5.176	R\$ 284.680,00
			ÓRGÃO PARTICIPANTE: PMDF QUANTITATIVO REGISTRADO 2.112				R\$ 284.680,00				R\$ 284.680,00
05/2025 - CBMDF	25/03/2026	00053-00052286/2024-23 P.E. nº 90016/2024	AQUISIÇÃO DE COBERTOR SOLTEIRO					SANDU COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA	PNCP EM 25/03/2025		
			5	Cobertor	5.176	R\$ 24,85	R\$ 128.623,60			5.176	R\$ 128.623,60
			ÓRGÃO PARTICIPANTE: PMDF QUANTITATIVO REGISTRADO 1.917				R\$ 128.623,60				R\$ 128.623,60
06/2025 - CBMDF	15/05/2026	00053-00135196/2024-773 Dispensa Eletrônica nº 90005/2025	AQUISIÇÃO DE DETERGENTE NEUTRO CONCENTRADO					NHSR COMERCIO E SERVIÇOS	DODF 89, DE 15/05/2025		
			1	DETERGENTE NEUTRO CONCENTRADO	120	R\$ 16,26	R\$ 1.951,20			120	R\$ 1.951,20
							R\$ 1.951,20				R\$ 1.951,20
07/2025 - CBMDF	15/05/2026	00053-00135196/2024-773 Dispensa Eletrônica nº 90005/2025	AQUISIÇÃO DE APARELHO PULVERIZADOR E SACO DE LIXO INFECTANTE 15L					GM27 COMÉRCIO E ASSESSORIA LTDA	DODF 89, DE 15/05/2025		
			2	APARELHO PULVERIZADOR	60	R\$ 24,74	R\$ 1.484,40			60	R\$ 1.484,40
			8	SACO DE LIXO INFECTANTE 15L	123	R\$ 16,35	R\$ 2.011,05			123	R\$ 2.011,05
							R\$ 3.495,45				R\$ 3.495,45
08/2025 - CBMDF	15/05/2026	00053-00135196/2024-773 Dispensa Eletrônica nº 90005/2025	AQUISIÇÃO DE SACO BRANCO ALVEJADO					LICITA+ REPRESENTAÇÕES	DODF 89, DE 15/05/2025		
			3	SACO BRANCO ALVEJADO	2.300	R\$ 4,47	R\$ 10.281,00			2.300	R\$ 10.281,00
							R\$ 10.281,00				R\$ 10.281,00
09/2025 - CBMDF	15/05/2026	00053-00135196/2024-773 Dispensa Eletrônica nº 90005/2025	AQUISIÇÃO DE APARELHO PULVERIZADOR E SACO DE LIXO INFECTANTE 15L					KFC COMERCIAL	DODF 89, DE 15/05/2025		
			4	FLANELA	2.500	R\$ 1,06	R\$ 2.650,00			500	R\$ 530,00
			7	PANO MULTIUSO	30	R\$ 91,20	R\$ 2.736,00			10	R\$ 912,00
							R\$ 5.386,00				R\$ 1.442,00
10/2025 - CBMDF	15/05/2026	00053-00135196/2024-773 Dispensa Eletrônica nº 90005/2025	AQUISIÇÃO DE SFIBRA DE LIMPEZA ULTRA PESADA					A.T SERVIÇOS COMÉRCIO E VAREJO LTDA	DODF 89, DE 15/05/2025		
			5	FIBRA DE LIMPEZA ULTRA PESADA	1.500	R\$ 1,93	R\$ 2.895,00			1.000	R\$ 1.930,00

						R\$	2.895,00				R\$	1.930,00
--	--	--	--	--	--	-----	----------	--	--	--	-----	----------

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TÍTULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
		Pregão Nº		Objeto Licitado					Publicação DOU		
11/2025 - CBMDF	16/05/2025	00053-00135196/2024-773 Dispensa Eletrônica nº 90005/2025	AQUISIÇÃO DE BLOCO DE ESPUMA MULTIUSO					COMERCIAL TARGET HOSPITALAR COMÉRCIO DE IMPORTAÇÃO LTDA	DODF 90, DE 16/05/2025		
			6	BLOCO DE ESPUMA MULTIUSO	500	R\$ 4,50	R\$ 2.250,00			500	R\$ 2.250,00
							R\$ 2.250,00				R\$ 2.250,00

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TÍTULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
		Pregão Nº		Objeto Licitado					Publicação DOU		
12/2025 - CBMDF	15/05/2026	00053-00135196/2024-773 Dispensa Eletrônica nº 90005/2025	AQUISIÇÃO DE APARELHO PULVERIZADOR E SACO DE LIXO INFECTANTE 15L					MULTI COMERCE PE	DODF 89, DE 15/05/2025		
			9	SACO DE LIXO INFECTANTE 30 L	53	R\$ 21,02	R\$ 1.114,06			53	R\$ 1.114,06
			10	SACO DE LIXO INFECTANTE 50 L	88		R\$ 2.728,00			88	R\$ 2.728,00
			11	SACO DE LIXO INFECTANTE 100 L	10	R\$ 63,44	R\$ 634,40			10	R\$ 634,40
							R\$ 4.476,46				R\$ 4.476,46

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Grupo Nº / Item Nº	TÍTULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
		Pregão Nº		Objeto Licitado					Publicação DOU		
			AQUISIÇÃO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS E INSUMOS PARA MANUTENÇÃO DE EAPRS (EQUIPAMENTO AUTÔNOMO DE PROTEÇÃO RESPIRATÓRIA)					RESGATECNICA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE RESGATE LTDA	PNCP EM 16/04/2025		
			GRUPO 1 / ITEM 1	Grampo de retenção externo	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00			2	R\$ 200,00
			GRUPO 1 / ITEM 2	Placa de orifício	2	R\$ 84,00	R\$ 168,00			2	R\$ 168,00
			GRUPO 1 / ITEM 3	Válvula de retenção	2	R\$ 84,00	R\$ 168,00			2	R\$ 168,00
			GRUPO 1 / ITEM 4	Gaxeta, pré-formada	82	R\$ 70,00	R\$ 5.740,00			82	R\$ 5.740,00
			GRUPO 1 / ITEM 5	Preme-gaxeta, apoio	2	R\$ 51,00	R\$ 102,00			2	R\$ 102,00
			GRUPO 1 / ITEM 6	Gaxeta, pré-formada	1.096	R\$ 50,00	R\$ 54.800,00			274	R\$ 13.700,00
			GRUPO 1 / ITEM 7	Preme-gaxeta, uma só volta, PTFE	2	R\$ 50,00	R\$ 100,00			2	R\$ 100,00
			GRUPO 1 / ITEM 8	Gaxeta, pré-formada	2	R\$ 50,00	R\$ 100,00			2	R\$ 100,00
			GRUPO 1 / ITEM 9	Gaxeta, pré-formada	6	R\$ 50,00	R\$ 300,00			6	R\$ 300,00
			GRUPO 1 / ITEM 10	Conjunto do redutor completo de pressão 4.5	2	R\$ 5.732,00	R\$ 11.464,00			2	R\$ 11.464,00
			GRUPO 1 / ITEM 11	Acoplamento de carga rápida	2	R\$ 8.643,00	R\$ 17.286,00			2	R\$ 17.286,00
			GRUPO 1 / ITEM 12	Botão, redutor	2	R\$ 138,00	R\$ 276,00			2	R\$ 276,00
			GRUPO 1 / ITEM 13	Mola, retentor de vedação	2	R\$ 133,00	R\$ 266,00			2	R\$ 266,00
			GRUPO 2 / ITEM 14	Anel de retenção	48	R\$ 335,00	R\$ 16.080,00			48	R\$ 16.080,00
			GRUPO 2 / ITEM 15	Conjunto do Vibralert	28	R\$ 4.950,00	R\$ 138.600,00			28	R\$ 138.600,00
			GRUPO 2 / ITEM 16	EZ-Flo + Regulador completo	12	R\$ 11.375,00	R\$ 136.500,00			12	R\$ 136.500,00
			GRUPO 2 / ITEM 17	Mangueira do regulador, padrão	30	R\$ 6.465,00	R\$ 193.950,00			30	R\$ 193.950,00
			GRUPO 2 / ITEM 18	Mangueira do regulador de baixa pressão, desconexão rápida	14	R\$ 6.100,00	R\$ 85.400,00			14	R\$ 85.400,00
			GRUPO 2 / ITEM 19	Corpo do regulador (inclui item 34)	12	R\$ 5.598,00	R\$ 67.176,00			12	R\$ 67.176,00
			GRUPO 2 / ITEM 20	Conjunto de diafragma e válvula	12	R\$ 3.750,00	R\$ 45.000,00			12	R\$ 45.000,00
			GRUPO 2 / ITEM 21	Tampa de EZ-Flo + Regulador (inclui itens 5, 5a e 5b)	88	R\$ 2.490,00	R\$ 219.120,00			88	R\$ 219.120,00
			GRUPO 2 / ITEM 22	Conjunto do pistão da válvula de demanda	52	R\$ 1.040,00	R\$ 54.080,00			52	R\$ 54.080,00
			GRUPO 2 / ITEM 23	Corpo da purga	20	R\$ 740,00	R\$ 14.800,00			20	R\$ 14.800,00
			GRUPO 2 / ITEM 24	Tubo restritor	52	R\$ 303,00	R\$ 15.756,00			52	R\$ 15.756,00
			GRUPO 2 / ITEM 25	Junta de vedação do regulador	78	R\$ 215,00	R\$ 16.770,00			20	R\$ 4.300,00
			GRUPO 2 / ITEM 26	Haste da purga	52	R\$ 133,00	R\$ 6.916,00			52	R\$ 6.916,00
			GRUPO 2 / ITEM 27	Viseira de borracha do visor HUD	80	R\$ 120,00	R\$ 9.600,00			80	R\$ 9.600,00
			GRUPO 2 / ITEM 28	Engate	8	R\$ 100,00	R\$ 800,00			8	R\$ 800,00
			GRUPO 2 / ITEM 29	Botão da purga	4	R\$ 95,00	R\$ 380,00			4	R\$ 380,00
			GRUPO 2 / ITEM 30	Suporte de montagem do visor HUD	44	R\$ 84,00	R\$ 3.696,00			44	R\$ 3.696,00
			GRUPO 2 / ITEM 31	Anel de vedação O-ring, haste da purga	50	R\$ 82,00	R\$ 4.100,00			50	R\$ 4.100,00
			GRUPO 2 / ITEM 32	Anel de retenção	42	R\$ 82,00	R\$ 3.444,00			42	R\$ 3.444,00
			GRUPO 2 / ITEM 33	Rolamento	46	R\$ 51,00	R\$ 2.346,00			46	R\$ 2.346,00

13/2025 - CBMDF

17/04/2026

00053-00057976/2024-79 P.E. nº
90021/2024

GRUPO 2 / ITEM 34	Anel de vedação O-ring	70	R\$	51,00	R\$	3.570,00			70	R\$	3.570,00
GRUPO 2 / ITEM 35	Alavanca do pistão	2	R\$	50,00	R\$	100,00			2	R\$	100,00
GRUPO 2 / ITEM 36	Anel de vedação O-ring, pistão de demanda	68	R\$	50,00	R\$	3.400,00			68	R\$	3.400,00
GRUPO 2 / ITEM 37	Anel de vedação O-ring, mangueira do regulador	22	R\$	50,00	R\$	1.100,00			22	R\$	1.100,00
GRUPO 2 / ITEM 38	Parafusos de montagem de visor HUD	34	R\$	35,00	R\$	1.190,00			34	R\$	1.190,00
GRUPO 2 / ITEM 39	Mola da trava de válvula de demanda	24	R\$	35,00	R\$	840,00			24	R\$	840,00
GRUPO 2 / ITEM 40	Pino da mola do botão da purga	12	R\$	35,00	R\$	420,00			12	R\$	420,00
GRUPO 3 / ITEM 41	Tirantes de cabeça 5 pontas	400	R\$	1.275,00	R\$	510.000,00			100	R\$	127.500,00
GRUPO 3 / ITEM 42	Bolsa carona	66	R\$	770,00	R\$	50.820,00			66	R\$	50.820,00
GRUPO 3 / ITEM 43	Conjunto da ombreira/alça	2	R\$	4.504,00	R\$	9.008,00			2	R\$	9.008,00
GRUPO 3 / ITEM 44	Conjunto da ombreira/alça (grampos de mola)	20	R\$	4.314,00	R\$	86.280,00			20	R\$	86.280,00
GRUPO 3 / ITEM 45	Conjunto da almofada de proteção de cintura	44	R\$	7.000,00	R\$	308.000,00			44	R\$	308.000,00
GRUPO 3 / ITEM 46	Conjunto de retenção de cilindros (inclui 11a, 11b, 11c, 11d, 13, 14 e 15)	12	R\$	2.393,00	R\$	28.716,00			12	R\$	28.716,00
GRUPO 3 / ITEM 47	Kit de reposição da trava do cilindro (inclui 11b, 11c, 11d, 13 e 14 montados)	4	R\$	2.393,00	R\$	9.572,00			4	R\$	9.572,00
GRUPO 3 / ITEM 48	Correia, da cintura ao ombro	106	R\$	1.257,00	R\$	133.242,00			106	R\$	133.242,00
GRUPO 3 / ITEM 49	Conjunto do cinturão (Feminino)	64	R\$	1.121,00	R\$	71.744,00			64	R\$	71.744,00
GRUPO 3 / ITEM 50	Correia de cintura, somente com arnês padrão	2	R\$	1.120,00	R\$	2.240,00			2	R\$	2.240,00
GRUPO 3 / ITEM 51	Correia do cilindro apenas	36	R\$	1.090,00	R\$	39.240,00			36	R\$	39.240,00
GRUPO 3 / ITEM 52	Conjunto do cinturão (Masculino)	68	R\$	1.060,00	R\$	72.080,00			68	R\$	72.080,00
GRUPO 3 / ITEM 53	Suporte, regulador	108	R\$	489,00	R\$	52.812,00			108	R\$	52.812,00
GRUPO 3 / ITEM 54	Alça de arraste	12	R\$	385,00	R\$	4.620,00			12	R\$	4.620,00
GRUPO 3 / ITEM 55	Anel "E" 1/4 pol	28	R\$	50,00	R\$	1.400,00			28	R\$	1.400,00
GRUPO 4 / ITEM 56	Anel de encosto da linha do manômetro	20	R\$	50,00	R\$	1.000,00			20	R\$	1.000,00
GRUPO 4 / ITEM 57	Anel de vedação O-ring	4	R\$	50,00	R\$	200,00			4	R\$	200,00
GRUPO 4 / ITEM 58	Anel de vedação O-ring da linha do manômetro	18	R\$	50,00	R\$	900,00			18	R\$	900,00
GRUPO 4 / ITEM 59	Grampo "U" (transdutor e linha do manômetro)	10	R\$	35,00	R\$	350,00			10	R\$	350,00
GRUPO 4 / ITEM 60	Conjunto da tampa da bateria	4	R\$	13.970,00	R\$	55.880,00			4	R\$	55.880,00
GRUPO 4 / ITEM 61	Conjunto do Console de Pak-Alert SE7, parte superior, 4.5	10	R\$	8.206,00	R\$	82.060,00			10	R\$	82.060,00
GRUPO 4 / ITEM 62	Cabo moldado do Air-Pak 75 / NxG7 / Armação de arame, somente visor HUD	22	R\$	5.668,00	R\$	124.696,00			22	R\$	124.696,00
GRUPO 4 / ITEM 63	Conjunto do manômetro 4.5	18	R\$	2.262,00	R\$	40.716,00			18	R\$	40.716,00
GRUPO 4 / ITEM 64	Conjunto da linha do manômetro, NxG7	40	R\$	1.792,00	R\$	71.680,00			10	R\$	17.920,00
GRUPO 4 / ITEM 65	Placa da bateria	8	R\$	1.136,00	R\$	9.088,00			8	R\$	9.088,00
GRUPO 4 / ITEM 66	Separador da bateria	2	R\$	138,00	R\$	276,00			2	R\$	276,00
GRUPO 4 / ITEM 67	Cinta de retenção do manômetro	62	R\$	111,00	R\$	6.882,00			62	R\$	6.882,00
GRUPO 4 / ITEM 68	Coluna da bateria	2	R\$	100,00	R\$	200,00			2	R\$	200,00
GRUPO 5 / ITEM 69	Gaxeta pré-formada	500	R\$	49,00	R\$	24.500,00			500	R\$	24.500,00
GRUPO 5 / ITEM 70	Conjunto do volante	300	R\$	314,00	R\$	94.200,00			300	R\$	94.200,00
GRUPO 5 / ITEM 71	Arruela, gaxeta	500	R\$	35,00	R\$	17.500,00			500	R\$	17.500,00
GRUPO 5 / ITEM 72	Gaxeta pré-formada (3-910)	500	R\$	51,00	R\$	25.500,00			500	R\$	25.500,00
GRUPO 5 / ITEM 73	Conjunto da sede e tampão da válvula	200	R\$	118,00	R\$	23.600,00			200	R\$	23.600,00
GRUPO 5 / ITEM 74	Conjunto, conexão cga 4.5 e 5.5	500	R\$	2.680,00	R\$	1.340.000,00			500	R\$	1.340.000,00
GRUPO 5 / ITEM 75	Cobertura de proteção, NXG	50	R\$	424,00	R\$	21.200,00			50	R\$	21.200,00
GRUPO 5 / ITEM 76	Manômetro, ponteiro duplo, 4500 psi	10	R\$	2.236,00	R\$	22.360,00			10	R\$	22.360,00
GRUPO 5 / ITEM 77	Disco de ruptura	20	R\$	35,00	R\$	700,00			20	R\$	700,00
GRUPO 5 / ITEM 78	Gaxeta pré-formada	40	R\$	50,00	R\$	2.000,00			40	R\$	2.000,00
GRUPO 5 / ITEM 79	Haste da válvula	20	R\$	278,00	R\$	5.560,00			20	R\$	5.560,00
GRUPO 5 / ITEM 80	Gaxeta pré-formada	40	R\$	47,00	R\$	1.880,00			40	R\$	1.880,00
GRUPO 5 / ITEM 81	Castelo	10	R\$	360,00	R\$	3.600,00			10	R\$	3.600,00
GRUPO 5 / ITEM 82	Arruela de desgaste	10	R\$	35,00	R\$	350,00			10	R\$	350,00
GRUPO 5 / ITEM 83	Mola do volante	10	R\$	48,00	R\$	480,00			10	R\$	480,00
GRUPO 5 / ITEM 84	Contraporca de náilon, 1/4-28	40	R\$	30,00	R\$	1.200,00			40	R\$	1.200,00
GRUPO 5 / ITEM 85	Tampa, manômetro	10	R\$	68,00	R\$	680,00			10	R\$	680,00
GRUPO 5 / ITEM 86	Conjunto de batente e proteção	20	R\$	400,00	R\$	8.000,00			20	R\$	8.000,00
GRUPO 5 / ITEM 87	Parafuso, cabeça panela, tipo bt	20	R\$	35,00	R\$	700,00			20	R\$	700,00

			GRUPO 5/ ITEM 88	Sonda, 4500 psi	10	R\$	1.195,00	R\$	11.950,00			10	R\$	11.950,00
			GRUPO 5/ ITEM 89	Gaxeta pré-formada (incl. com o cj do manômetro, item 13)	20	R\$	50,00	R\$	1.000,00			20	R\$	1.000,00
			GRUPO 5/ ITEM 90	Anel de encosto (incl. com o cj. do manômetro, item 13)	20	R\$	54,00	R\$	1.080,00			20	R\$	1.080,00
			GRUPO 5/ ITEM 91	Kit, dispositivo de segurança (inclui itens 17, 18 e 19)	10	R\$	496,00	R\$	4.960,00			10	R\$	4.960,00
								R\$	4.522.806,00				R\$	4.032.976,00

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Grupo Nº / Item Nº	TITULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
		Pregão Nº		Objeto Licitado					Publicação DOU		
14/2025 - CBMDF	05/05/2026	00053-00004690/2025-71 P.E. nº 90003/2025	AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR					VIVA PRODUTOS HOSPITALARES E SIMILARES LTDA	PNCP EM 05/05/2025		
			ITEM 2	Compressa não Estéril (Campo Operatório)	193	R\$ 87,53	R\$ 16.893,29			193	R\$ 16.893,29
			GRUPO 1 / ITEM 4	Luva de Procedimento não Estéril - tam. G - (Cota Principal)	4.790	R\$ 22,30	R\$ 106.817,00			2.810	R\$ 62.663,00
			GRUPO 1 / ITEM 5	Luva de Procedimento não Estéril - tam. M - (Cota Principal)	4.790	R\$ 22,30	R\$ 106.817,00			2.810	R\$ 62.663,00
			GRUPO 1 / ITEM 6	Luva de Procedimento não Estéril - tam. P - (Cota Principal)	4.790	R\$ 22,30	R\$ 106.817,00			2.810	R\$ 62.663,00
			GRUPO 2 / ITEM 7	Luva de Procedimento não Estéril - tam. G - (Cota Reservada)	912	R\$ 22,30	R\$ 20.337,60			912	R\$ 20.337,60
			GRUPO 2 / ITEM 8	Luva de Procedimento não Estéril - tam. M - (Cota Reservada)	912	R\$ 22,30	R\$ 20.337,60			912	R\$ 20.337,60
			GRUPO 2 / ITEM 9	Luva de Procedimento não Estéril - tam. P - (Cota Reservada)	912	R\$ 22,30	R\$ 20.337,60			912	R\$ 20.337,60
							R\$ 398.357,09				R\$ 265.895,09

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Grupo Nº / Item Nº	TITULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
		Pregão Nº		Objeto Licitado					Publicação DOU		
15/2025 - CBMDF	13/05/2026	00053-00004690/2025-71 P.E. nº 90003/2025	AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR					BELBI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO	PNCP EM 12/05/2025		
			Gr 3 / item 10	Luva Cirúrgica 7,0	9.045	R\$ 1,28	R\$ 11.577,60			1.605	R\$ 2.054,40
			Gr 3 / item 11	Luva Cirúrgica 7,5	14.142	R\$ 1,28	R\$ 18.101,76			5.214	R\$ 6.673,92
			Gr 3 / item 12	Luva Cirúrgica 8,0	15.240	R\$ 1,28	R\$ 19.507,20			6.312	R\$ 8.079,36
			Gr 4 / item 13	Luva Cirúrgica 7,0	3.015	R\$ 1,28	R\$ 3.859,20			3.015	R\$ 3.859,20
			Gr 4 / item 14	Luva Cirúrgica 7,5	4.714	R\$ 1,28	R\$ 6.033,92			4.714	R\$ 6.033,92
			Gr 4 / item 15	Luva Cirúrgica 8,0.	5.080	R\$ 1,28	R\$ 6.502,40			5.080	R\$ 6.502,40
							R\$ 59.079,68				R\$ 26.700,80

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Grupo Nº / Item Nº	TITULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
		Pregão Nº		Objeto Licitado					Publicação DOU		
16/2025 - CBMDF	10/06/2026	00053-00004690/2025-71 P.E. nº 90003/2025	AQUISIÇÃO DE LENÇOL					PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI	PNCP EM 09/06/2025		
			1	Lençol descartável	1.000	R\$ 16,95	R\$ 16.950,00			300	R\$ 5.085,00
							R\$ 16.950,00				R\$ 5.085,00

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Grupo Nº / Item Nº	TITULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
		Pregão Nº		Objeto Licitado					Publicação DOU		
17/2025 - CBMDF	14/05/2026	00053-00004690/2025-71 P.E. nº 90003/2025	AQUISIÇÃO DE SACO COLETOR DE URINA					FEDERAL MED PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	PNCP EM 13/05/2025		
			3	Saco Coletor de Urina	113	R\$ 38,99	R\$ 4.405,87			113	R\$ 4.405,87
							R\$ 4.405,87				R\$ 4.405,87

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TITULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
		Pregão Nº		Objeto Licitado					Publicação DOU		
			AQUISIÇÃO DE CONJUNTO DE MEDALHAS					IMPROVISO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	PNCP EM 29/04/2025		
			GRUPO 1/ ITEM 1	Medalha "Mérito Ensino Bombeiro Militar" Masculino	100	R\$ 137,88	R\$ 13.788,00			30	R\$ 4.136,40
			GRUPO 1/ ITEM 2	Medalha "Mérito Ensino Bombeiro Militar Feminino"	100	R\$ 136,81	R\$ 13.681,00			30	R\$ 4.104,30

18/2025 - CBMDF	29/04/2026	00053-00007398/2025-19 P.E. nº 90005/2025	GRUPO 3/ ITEM 5	Medalha "Coronel Aristarcho Pessoa" Dourada com 2 (duas) coroas	5	R\$	139,77	R\$	698,85		2	R\$	279,54
			GRUPO 3/ ITEM 6	Medalha "Coronel Aristarcho Pessoa" Dourada com 1 (uma) coroa	15	R\$	139,82	R\$	2.097,30		5	R\$	699,10
			GRUPO 3/ ITEM 7	Medalha "Coronel Aristarcho Pessoa" Dourada sem coroa	40	R\$	139,77	R\$	5.590,80		12	R\$	1.677,24
			GRUPO 3/ ITEM 8	Medalha "Coronel Aristarcho Pessoa" de Prata com 2 (duas) coroas	15	R\$	139,80	R\$	2.097,00		5	R\$	699,00
			GRUPO 3/ ITEM 9	Medalha "Coronel Aristarcho Pessoa" de Prata com 1 (uma) coroa	10	R\$	139,77	R\$	1.397,70		3	R\$	419,31
			GRUPO 3/ ITEM 10	Medalha "Coronel Aristarcho Pessoa" de Prata sem coroa	40	R\$	139,80	R\$	5.592,00		12	R\$	1.677,60
			GRUPO 3/ ITEM 11	Medalha "Coronel Aristarcho Pessoa" de Bronze com uma coroa	45	R\$	139,59	R\$	6.281,55		15	R\$	2.093,85
			GRUPO 3/ ITEM 12	Medalha "Coronel Aristarcho Pessoa" de Bronze sem coroa	20	R\$	139,78	R\$	2.795,60		6	R\$	838,68
			GRUPO 5/ ITEM 16	Medalha D. Pedro II "Grau Comendador"	70	R\$	144,37	R\$	10.105,90		21	R\$	3.031,77
			GRUPO 5/ ITEM 17	Medalha D. Pedro II "Grau Oficial Masculino"	90	R\$	132,99	R\$	11.969,10		27	R\$	3.590,73
			GRUPO 5/ ITEM 18	Medalha D. Pedro II "Grau Oficial Feminino"	40	R\$	146,47	R\$	5.858,80		12	R\$	1.757,64
			GRUPO 5/ ITEM 19	Medalha D. Pedro II "Grau Cavaleiro Masculino"	230	R\$	131,88	R\$	30.332,40		69	R\$	9.099,72
			GRUPO 5/ ITEM 20	Medalha D. Pedro II "Grau Cavaleiro Feminino"	70	R\$	131,88	R\$	9.231,60		21	R\$	2.769,48
								R\$	121.517,60			R\$	36.874,36

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº Pregão Nº	Item Nº / ARP Nº	TÍTULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
				Objeto Licitado					Publicação DOU		
19/2025 - CBMDF	29/04/2026	00053-00007398/2025-19 P.E. nº 90005/2025	AQUISIÇÃO DE PASTAS PARA ACOMODAÇÃO DE DIPLOMAS, SACOLAS E MATERIAL GRÁFICO (ENVELOPES, CONVITES, HISTÓRICOS E DIPLOMAS)					C.C.C BRANCO LTDA	PNCP EM 29/04/2025		
			GRUPO 2/ ITEM 3	Pastas para Diplomas "Mérito Ensino Bombeiro Militar"	200	R\$ 47,90	R\$ 9.580,00			60	R\$ 2.874,00
			GRUPO 2/ ITEM 4	Sacolas personalizadas "Mérito Ensino Bombeiro Militar"	200	R\$ 19,01	R\$ 3.802,00			60	R\$ 1.140,60
			GRUPO 4/ ITEM 13	Pasta porta Diploma "Coronel Aristarcho Pessoa", deverá ser aplicada insígnia centralizada em metal que será confeccionada na cor dourada	40	R\$ 30,00	R\$ 1.200,00			12	R\$ 360,00
			GRUPO 4/ ITEM 14	Pasta porta Diploma "Coronel Aristarcho Pessoa", deverá ser aplicada insígnia centralizada em metal que será confeccionada na cor prata	40	R\$ 35,00	R\$ 1.400,00			12	R\$ 420,00
			GRUPO 4/ ITEM 15	Pasta porta Diploma "Coronel Aristarcho Pessoa", deverá ser aplicada insígnia centralizada em metal que será confeccionada na cor bronze	65	R\$ 40,00	R\$ 2.600,00			20	R\$ 800,00
			GRUPO 6/ ITEM 21	Sacola personalizada Medalha Imperador D. Pedro II	550	R\$ 20,00	R\$ 11.000,00			230	R\$ 4.600,00
			GRUPO 6/ ITEM 22	Pasta porta Diploma Medalha Imperador D. Pedro II	550	R\$ 30,00	R\$ 16.500,00			165	R\$ 4.950,00
			GRUPO 6/ ITEM 23	Diploma Medalha Imperador D. Pedro II	650	R\$ 5,00	R\$ 3.250,00			195	R\$ 975,00
			GRUPO 6/ ITEM 24	Histórico Medalha Imperador D. Pedro II	550	R\$ 8,00	R\$ 4.400,00			165	R\$ 1.320,00
			GRUPO 6/ ITEM 25	Convite Medalha Imperador D. Pedro II	650	R\$ 2,00	R\$ 1.300,00			195	R\$ 390,00
			GRUPO 6/ ITEM 26	Envelope Medalha Imperador D. Pedro II	550	R\$ 4,00	R\$ 2.200,00			165	R\$ 660,00
								R\$	57.232,00		R\$ 18.489,60

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº Pregão Nº	Item Nº / ARP Nº	TÍTULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
				Objeto Licitado					Publicação DOU		
20/2025 - CBMDF	06/05/2026	00053-00020037/2025-50 P.E. nº 90024/2025	AQUISIÇÃO DE ELETRODOS ADULTO DESCARTÁVEIS MULTIFUNCIONAIS PARA DEA					MI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E EQUIPAMENTOS LTDA	PNCP EM 06/05/2025		
			4	Eletrodos adulto descartáveis multifuncionais para DEA	320	R\$ 1.290,00	R\$ 412.800,00			138	R\$ 178.020,00
								R\$	412.800,00		R\$ 178.020,00

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TITULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
		Pregão Nº		Objeto Licitado					Publicação DOU		
21/2025 - CBMDF	05/06/2026	00053-00020037/2025-50 P.E. Nº 90024/2025	AQUISIÇÃO DE AGULHA E BRAÇADEIRA					MELLUZZI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	PNCP em 05/06/2025		
			14	Agulha hipodérmica 40 X 12mm (Rosa) 18G X 1/2".	33	R\$ 11,99	R\$ 395,67		33	R\$ 395,67	
			15	Braçadeira grande para aparelho de pressão digital	32	R\$ 58,00	R\$ 1.856,00		10	R\$ 580,00	
			16	Braçadeira pequena para aparelho de pressão digital	25	R\$ 57,78	R\$ 1.444,50		3	R\$ 173,34	
									R\$ 3.696,17		

ARP Nº / Órgão	Vencimento da	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TÍTULO	Quantitativo	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
----------------	---------------	-------------	------------------	--------	--------------	----------------	----------------	---------	-----------------	-------	----------------------

ARP Nº / Órgão	ATA	Pregão Nº	Item Nº / ARP Nº	Objeto Licitado	Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação DOU	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
22/2025 - CBMDF	05/06/2026	00053-00020037/2025-50 P.E. Nº 90024/2025	AQUISIÇÃO DE BATERIAS 3V PARA DEA					NEXUS LICITAÇÕES LTDA	PNCP EM 05/06/2025		
			5	Bateria 3V para DEA AED PLUS	1.488	R\$ 45,00	R\$ 66.960,00			988	R\$ 44.460,00
							R\$ 66.960,00				R\$ 44.460,00

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TÍTULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF	Saldo	Saldo em Reais (R\$)	
		Pregão Nº		Objeto Licitado					Publicação DOU			
23/2025 - CBMDF	06/06/2026	00053-00020037/2025-50 P.E. Nº 90024/2025	AQUISIÇÃO DE MANTA TÉRMICA E TUBO DE LÁTEX						BIONDI & BUSCH COMERCIAL LTDA	PNCP em 06/06/2025		
			6	Manta térmica aluminizada	2.311	R\$ 6,76	R\$ 15.622,36		525	R\$ 3.549,00		
			11	Tubo de látex nº 200	495	R\$ 16,00	R\$ 7.920,00		150	R\$ 2.400,00		
							R\$ 23.542,36			R\$ 5.949,00		
			ORGÃO PARTICIPANTE: CBMAL			17	Eletrodo Adulto Descartável Multifuncional para DEA	30	R\$ 2.319,00	R\$ 69.570,00		30
			18	Manta Aluminizada, polietileno, tamanho 2,10 x 1,00m	300	R\$ 10,90	R\$ 3.270,00			30	R\$ 327,00	

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TÍTULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
		Pregão Nº		Objeto Licitado					Publicação DOU		
24/2025 - CBMDF	05/06/2026	00053-00020037/2025-50 P.E. Nº 90024/2025	AQUISIÇÃO DE MANTA TÉRMICA E TUBO DE LÁTEX					ALL SUPPORT COMÉRCIO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA	PNCP em 05/06/2025		
			13	Bico conector Nipple para saída de fluxômetro oxigênio	81	R\$ 21,12	R\$ 1.710,72		33	R\$ 696,96	
							R\$ 1.710,72			R\$ 696,96	
ORGÃO PARTICIPANTE: CBMAL			19	Bico conector nipple para saída de fluxômetro oxigênio	100	R\$ 21,12	R\$ 2.112,00			100	R\$ 2.112,00

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº Pregão Nº	Item Nº / ARP Nº	TÍTULO Objeto Licitado	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação PNCP 23/06/2025	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
25/2025 - CBMDF	24/06/2026	00053-00054259/2025-76 P.E. Nº 90021/2025	AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR					ALL SUPPORT COMÉRCIO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA			
			1	Aspirador de Secreção Manual (Cota Principal)	365	R\$ 609,62	R\$ 222.511,30			365	R\$ 222.511,30
			2	Aspirador de Secreção Manual (Cota Reservada)	110	R\$ 609,62	R\$ 67.058,20			27	R\$ 16.459,74
			3	Tala Moldável Amarela (EG)	238	R\$ 27,22	R\$ 6.478,36			68	R\$ 1.850,96
			4	Tala Moldável Verde (G)	651	R\$ 20,80	R\$ 13.540,80			276	R\$ 5.740,80
			5	Tala Moldável Laranja (M)	651	R\$ 15,00	R\$ 9.765,00			276	R\$ 4.140,00
			6	Tala Moldável Azul (P)	390	R\$ 11,16	R\$ 4.352,00			195	R\$ 2.176,20
			7	Tala Moldável Roxa (PP)	273	R\$ 7,22	R\$ 1.971,06			138	R\$ 996,36
							R\$ 325.676,72				R\$ 253.875,36

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TITULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação PNCP	Saldo	Saldo em Reais (R\$)	
		Pregão Nº		Objeto Licitado								
26/2025 - CBMDF	25/06/2026	00053-00011801/2025-04 P.E. nº 90007/2025	Aquisição de reanimador manual						CIRÚRGICA CERON EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E VETERINÁRIOS LTDA - ME	24/06/2025		
			1	Reanimador Manual Neonatal - BVM.	30	R\$ 103,30	R\$ 3.099,00		4	R\$ 413,20		
			2	Reanimador Manual Infantil - BVM	71	R\$ 100,00	R\$ 7.100,00		37	R\$ 3.700,00		
			3	Reanimador Manual Adulto - BVM	742	R\$ 101,00	R\$ 74.942,00		416	R\$ 42.016,00		
			4	Reanimador Manual Neonatal - BVM.	10	R\$ 103,30	R\$ 1.033,00		10	R\$ 1.033,00		
			5	Reanimador Manual Infantil - BVM	23	R\$ 100,00	R\$ 2.300,00		23	R\$ 2.300,00		
			6	Reanimador Manual Adulto - BVM	247	R\$ 101,00	R\$ 24.947,00		247	R\$ 24.947,00		
								R\$ 113.421,00			R\$ 74.409,20	

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº Pregão Nº	Item Nº / ARP Nº	TÍTULO Objeto Licitado	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação PNCP 30/06/2025	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
27/2025 - CBMDF	30/06/2026	00053-00011801/2025-04 P.E. nº 90007/2025	AQUISIÇÃO DE SERINGA DESCARTÁVEL					JOSE GADELHA LIMA NETO COMERCIO			
			Grupo 3 / Item 7	Seringa de 3 ml	656	R\$ 1,44	R\$ 944,64			106	R\$ 152,64
			Grupo 3 / Item 8	Seringa de 5 ml	921	R\$ 1,11	R\$ 1.022,31			921	R\$ 1.022,31

			Grupo 3 / Item 9	Seringa de 20 ml	2.380	R\$	0,94	R\$	2.237,20			2.380	R\$	2.237,20
								R\$	4.204,15				R\$	3.412,15

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TÍTULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação PNCP	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
		Pregão Nº		Objeto Licitado					23/06/2025		
28/2025 - CBMDF	24/06/2026	00053-00063320/2024-95 P.E. Nº 90022/2024		AQUISIÇÃO DE PICK UP				MANUPA COM. EXP. IMP. VEÍCULOS			
			1	Viatura Pick Up 4x4	30	R\$ 309.500,00	R\$ 9.285.000,00			27	R\$ 8.356.500,00
							R\$ 9.285.000,00				R\$ 8.356.500,00

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TÍTULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação PNCP	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
		Pregão Nº		Objeto Licitado					23/06/2025		
29/2025 - CBMDF	24/06/2026	00053-00018384/2025-12 P.E. nº: 90021/2025		AQUISIÇÃO DE BASE DE PRANCHA E IMOBILIZADORES DE CABEÇA				SAÚDE COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			
			8	Base de prancha e imobilizadores de cabeça adulto - COTA PRINCIPAL	669	R\$ 80,00	R\$ 53.520,00			669	R\$ 53.520,00
			9	Base de prancha e imobilizadores de cabeça adulto - COTA RESERVADA	222	R\$ 80,00	R\$ 17.760,00			28	R\$ 2.240,00
							R\$ 53.520,00				R\$ 55.760,00

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TÍTULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação PNCP	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
		Pregão Nº		Objeto Licitado					23/06/2025		
30/2025 - CBMDF	24/06/2026	00053-00016283/2025-15 P.E. nº: 90018/2025		AQUISIÇÃO DE COLCHONETE PARA MACA				MULTIFOAM DO BRASIL LTDA			
			1	Colchonete para Maca	223	R\$ 114,00	R\$ 25.422,00			158	R\$ 18.012,00
							R\$ 25.422,00				R\$ 18.012,00

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TÍTULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação PNCP	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
		Pregão Nº		Objeto Licitado					23/06/2025		
31/2025 - CBMDF	25/06/2025	00053-00016283/2025-15 P.E. nº: 90018/2025		AQUISIÇÃO DE CINTO DE FIXAÇÃO				DOM CORPORAÇÕES			
			2	CINTO DE FIXAÇÃO	657	R\$ 27,00	R\$ 17.739,00			327	R\$ 8.829,00
							R\$ 17.739,00				R\$ 8.829,00

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TÍTULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação PNCP	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
		Pregão Nº		Objeto Licitado					04/08/2025		
32/2025 - CBMDF	05/08/2026	00053-00047612/2025-61 P.E. 90051/2025		Aquisição de detergentes e produtos de higiene e limpeza hospitalar				LDM Equipamentos Ltda			
			3	DETERGENTE ENZIMÁTICO CONCENTRADO - NEOZIME	23	R\$ 183,00	R\$ 4.209,00			23	R\$ 4.209,00
			5	QUATERNÁRIO DE AMÔNIO - CLEANSAFE	720	R\$ 19,60	R\$ 14.112,00			720	R\$ 14.112,00
							R\$ 4.209,00				R\$ 18.321,00

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TÍTULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação PNCP	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
		Pregão Nº		Objeto Licitado					04/08/2025		
33/2025 - CBMDF	05/08/2026	00053-00047612/2025-61 P.E. 90051/2025		Aquisição de detergentes e produtos de higiene e limpeza hospitalar				SAÚDE COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			
			7	ÁLCOOL LÍQUIDO 70%	3.773	R\$ 6,33	R\$ 23.883,09			3.773	R\$ 23.883,09
			8	ÁLCOOL EM GEL 70 INPM	374	R\$ 8,39	R\$ 3.137,86			374	R\$ 3.137,86
							R\$ 23.883,09				R\$ 27.020,95

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TÍTULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação PNCP	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
		Pregão Nº		Objeto Licitado					04/08/2025		
34/2025 - CBMDF	04/09/2026	00053-00066987/2025-21 P.E. 90048/2025		Aquisição de ataduras				VINICIUS ARAUJO NEPOMUCENO			
			20	Atadura de crepom, 13 fios, rolo 10cm x 1,8m	22.809	R\$ 0,78	R\$ 17.791,02			15.321	R\$ 11.950,38
			21	Atadura de crepom, 13 fios, rolo 15cm x 1,8m	22.809	R\$ 0,83	R\$ 18.931,47			17.241	R\$ 14.310,03
			22	Atadura de crepom, 13 fios, rolo 20cm x 1,8m	22.809	R\$ 0,92	R\$ 20.984,28			16.665	R\$ 15.331,80
			23	Atadura de crepom, 13 fios, rolo 25cm x 1,8m	11.400	R\$ 1,12	R\$ 12.768,00			8.520	R\$ 9.542,40
							R\$ 70.474,77				R\$ 51.134,61

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TÍTULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
		Pregão Nº		Objeto Licitado							
35/2025 - CBMDF	29/09/2026	PROCESSO nº: 00053-00223078/2023-34 PREGÃO nº: 81/2023						MAX MOVE COMÉRCIO DE MÓVEIS E TRANSPORTES LTDA	DODF 184, 29/09/25		
			1	CADEIRA OPERACIONAL GIRATÓRIA	2.790	R\$ 1.967,00	R\$ 5.487.930,00		2.790	R\$ 5.487.930,00	
			2	CADEIRA FIXA DE DIÁLOGO	1.590	R\$ 1.484,00	R\$ 2.359.560,00		1.590	R\$ 2.359.560,00	
			3	CADEIRA DIRETOR COM APOIO DE CABEÇA	630	R\$ 2.572,00	R\$ 1.620.360,00		630	R\$ 1.620.360,00	
			4	POLTRONA ALTA PARA MESA DE REUNIÃO	855	R\$ 1.933,00	R\$ 1.652.715,00		855	R\$ 1.652.715,00	
			147	CADEIRA UNIVERSITÁRIA COM APOIO LADO DIREITO	600	R\$ 875,00	R\$ 525.000,00		600	R\$ 525.000,00	
			148	CADEIRA UNIVERSITÁRIA COM APOIO LADO ESQUERDO	120	R\$ 875,00	R\$ 105.000,00		120	R\$ 105.000,00	
			152	SOFÁ RETO DE 1 LUGAR	144	R\$ 3.727,75	R\$ 536.796,00		144	R\$ 536.796,00	
			153	SOFÁ RETO DE 3 LUGARES	100	R\$ 4.115,72	R\$ 411.572,00		100	R\$ 411.572,00	
			154	SOFÁ RETO DE 2 LUGARES	100	R\$ 7.900,00	R\$ 790.000,00		100	R\$ 790.000,00	
			155	SOFÁ MODULAR RETO	60	R\$ 3.080,00	R\$ 184.800,00		60	R\$ 184.800,00	
			156	SOFÁ RETO DE 3 LUGARES	24	R\$ 4.644,91	R\$ 111.477,84		24	R\$ 111.477,84	
			157	SOFÁ RETO DE 2 LUGARES	60	R\$ 2.798,00	R\$ 167.880,00		60	R\$ 167.880,00	
			158	LONGARINA DE 3 LUGARES ESTOFADA	60	R\$ 2.800,00	R\$ 168.000,00		60	R\$ 168.000,00	
			159	LONGARINA DE 3 LUGARES EM PROLIPIPILENO	120	R\$ 2.237,34	R\$ 268.480,80		120	R\$ 268.480,80	
			160	ARMÁRIO ALTO	420	R\$ 2.000,00	R\$ 840.000,00		420	R\$ 840.000,00	
			161	ARMÁRIO BAIXO	420	R\$ 1.100,00	R\$ 462.000,00		420	R\$ 462.000,00	
			162	ARMÁRIO ALTO II	900	R\$ 2.390,00	R\$ 2.151.000,00		900	R\$ 2.151.000,00	
			163	CREDENZA DUPLA	10	R\$ 6.127,20	R\$ 61.272,00		10	R\$ 61.272,00	
			164	CREDENZA TRIPLA	10	R\$ 11.000,00	R\$ 110.000,00		10	R\$ 110.000,00	
			165	GAVETEIRO VOLANTE COM 3 GAVETAS	1.200	R\$ 1.400,00	R\$ 1.680.000,00		1.200	R\$ 1.680.000,00	
			166	MESA DE TRABALHO ANGULAR TIPO I	840	R\$ 1.475,00	R\$ 1.239.000,00		840	R\$ 1.239.000,00	
			167	MESA DE TRABALHO ANGULAR TIPO II	180	R\$ 1.878,00	R\$ 338.040,00		180	R\$ 338.040,00	
			168	MESA RETANGULAR - 1 PESSOA	180	R\$ 1.399,00	R\$ 251.820,00		180	R\$ 251.820,00	
			169	MESA REBATÍVEL	120	R\$ 3.154,00	R\$ 378.480,00		120	R\$ 378.480,00	
			179	CAMA BELICHE	272	R\$ 2.438,40	R\$ 663.244,80		272	R\$ 663.244,80	
			192	CADEIRA REFEITÓRIO	500	R\$ 491,83	R\$ 245.915,00		500	R\$ 245.915,00	
								R\$ 22.810.343,44			R\$ 22.810.343,44

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TÍTULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
		Pregão Nº		Objeto Licitado							
			AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO					GRATITUDE REPRESENTAÇÕES, SERVIÇOS E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	DODF 192, 09/10/25		
			63	CADEIRA OPERACIONAL	10	R\$ 2.106,63	R\$ 21.066,30			10	R\$ 21.066,30
			64	CADEIRA FIXA DE DIÁLOGO	10	R\$ 1.693,20	R\$ 16.932,00			10	R\$ 16.932,00
			65	CADEIRA DIRETOR COM APOIO DE CABEÇA	10	R\$ 2.600,00	R\$ 26.000,00			10	R\$ 26.000,00
			66	POLTRONA ALTA PARA MESA DE REUNIÃO	5	R\$ 2.394,34	R\$ 11.971,70			5	R\$ 11.971,70
			67	CADEIRA OPERACIONAL	10	R\$ 2.106,63	R\$ 21.066,30			10	R\$ 21.066,30
			68	CADEIRA FIXA DE DIÁLOGO	10	R\$ 1.693,20	R\$ 16.932,00			10	R\$ 16.932,00
			69	CADEIRA DIRETOR COM APOIO DE CABEÇA	10	R\$ 2.600,00	R\$ 26.000,00			10	R\$ 26.000,00
			70	POLTRONA ALTA PARA MESA DE REUNIÃO	5	R\$ 2.394,34	R\$ 11.971,70			5	R\$ 11.971,70
			71	CADEIRA OPERACIONAL	10	R\$ 2.106,63	R\$ 21.066,30			10	R\$ 21.066,30
			72	CADEIRA FIXA DE DIÁLOGO	10	R\$ 1.693,20	R\$ 16.932,00			10	R\$ 16.932,00
			73	CADEIRA DIRETOR COM APOIO DE CABEÇA	10	R\$ 2.600,00	R\$ 26.000,00			10	R\$ 26.000,00
			74	POLTRONA ALTA PARA MESA DE REUNIÃO	5	R\$ 2.394,34	R\$ 11.971,70			5	R\$ 11.971,70
			75	CADEIRA OPERACIONAL	10	R\$ 2.106,63	R\$ 21.066,30			10	R\$ 21.066,30
			76	CADEIRA FIXA DE DIÁLOGO	10	R\$ 1.693,20	R\$ 16.932,00			10	R\$ 16.932,00
			77	CADEIRA DIRETOR COM APOIO DE CABEÇA	10	R\$ 2.600,00	R\$ 26.000,00			10	R\$ 26.000,00
			78	POLTRONA ALTA PARA MESA DE REUNIÃO	5	R\$ 2.394,34	R\$ 11.971,70			5	R\$ 11.971,70
			79	CADEIRA OPERACIONAL	10	R\$ 2.106,63	R\$ 21.066,30			10	R\$ 21.066,30
			80	CADEIRA FIXA DE DIÁLOGO	10	R\$ 1.693,20	R\$ 16.932,00			10	R\$ 16.932,00

36/2025 - CBMDF

09/10/2026

PROCESSO nº: 00053-00223078/2023-34

PREGÃO nº: 81/2023

81	CADEIRA DIRETOR COM APOIO DE CABEÇA	10	R\$	2.600,00	R\$	26.000,00			10	R\$	26.000,00
82	POLTRONA ALTA PARA MESA DE REUNIÃO	5	R\$	2.394,34	R\$	11.971,70			5	R\$	11.971,70
83	CADEIRA OPERACIONAL	10	R\$	2.106,63	R\$	21.066,30			10	R\$	21.066,30
84	CADEIRA FIXA DE DIÁLOGO	10	R\$	1.693,20	R\$	16.932,00			10	R\$	16.932,00
85	CADEIRA DIRETOR COM APOIO DE CABEÇA	10	R\$	2.600,00	R\$	26.000,00			10	R\$	26.000,00
86	POLTRONA ALTA PARA MESA DE REUNIÃO	5	R\$	2.394,34	R\$	11.971,70			5	R\$	11.971,70
87	CADEIRA OPERACIONAL	10	R\$	1.765,56	R\$	17.655,60			10	R\$	17.655,60
88	CADEIRA FIXA DE DIÁLOGO	10	R\$	1.693,20	R\$	16.932,00			10	R\$	16.932,00
89	CADEIRA DIRETOR COM APOIO DE CABEÇA	10	R\$	2.600,00	R\$	26.000,00			10	R\$	26.000,00
90	POLTRONA ALTA PARA MESA DE REUNIÃO	5	R\$	2.394,34	R\$	11.971,70			5	R\$	11.971,70
91	CADEIRA OPERACIONAL	10	R\$	2.106,63	R\$	21.066,30			10	R\$	21.066,30
92	CADEIRA FIXA DE DIÁLOGO	10	R\$	1.693,20	R\$	16.932,00			10	R\$	16.932,00
93	CADEIRA DIRETOR COM APOIO DE CABEÇA	10	R\$	2.600,00	R\$	26.000,00			10	R\$	26.000,00
94	POLTRONA ALTA PARA MESA DE REUNIÃO	5	R\$	2.394,34	R\$	11.971,70			5	R\$	11.971,70
95	CADEIRA OPERACIONAL	10	R\$	2.106,63	R\$	21.066,30			10	R\$	21.066,30
96	CADEIRA FIXA DE DIÁLOGO	10	R\$	1.693,20	R\$	16.932,00			10	R\$	16.932,00
97	CADEIRA DIRETOR COM APOIO DE CABEÇA	10	R\$	2.600,00	R\$	26.000,00			10	R\$	26.000,00
98	POLTRONA ALTA PARA MESA DE REUNIÃO	5	R\$	2.394,34	R\$	11.971,70			5	R\$	11.971,70
99	CADEIRA OPERACIONAL	10	R\$	2.106,63	R\$	21.066,30			10	R\$	21.066,30
100	CADEIRA FIXA DE DIÁLOGO	10	R\$	1.693,20	R\$	16.932,00			10	R\$	16.932,00
101	CADEIRA DIRETOR COM APOIO DE CABEÇA	10	R\$	2.600,00	R\$	26.000,00			10	R\$	26.000,00
102	POLTRONA ALTA PARA MESA DE REUNIÃO	5	R\$	2.394,34	R\$	11.971,70			5	R\$	11.971,70
103	CADEIRA OPERACIONAL	10	R\$	2.106,63	R\$	21.066,30			10	R\$	21.066,30
104	CADEIRA FIXA DE DIÁLOGO	10	R\$	1.693,20	R\$	16.932,00			10	R\$	16.932,00
105	CADEIRA DIRETOR COM APOIO DE CABEÇA	10	R\$	2.600,00	R\$	26.000,00			10	R\$	26.000,00
106	POLTRONA ALTA PARA MESA DE REUNIÃO	5	R\$	2.394,34	R\$	11.971,70			5	R\$	11.971,70
107	CADEIRA OPERACIONAL	10	R\$	2.106,63	R\$	21.066,30			10	R\$	21.066,30
108	CADEIRA FIXA DE DIÁLOGO	10	R\$	1.693,20	R\$	16.932,00			10	R\$	16.932,00
109	CADEIRA DIRETOR COM APOIO DE CABEÇA	10	R\$	2.600,00	R\$	26.000,00			10	R\$	26.000,00
110	POLTRONA ALTA PARA MESA DE REUNIÃO	5	R\$	2.394,34	R\$	11.971,70			5	R\$	11.971,70
111	CADEIRA OPERACIONAL	10	R\$	2.106,63	R\$	21.066,30			10	R\$	21.066,30
112	CADEIRA FIXA DE DIÁLOGO	10	R\$	1.693,20	R\$	16.932,00			10	R\$	16.932,00
113	CADEIRA DIRETOR COM APOIO DE CABEÇA	10	R\$	2.600,00	R\$	26.000,00			10	R\$	26.000,00
114	POLTRONA ALTA PARA MESA DE REUNIÃO	5	R\$	2.394,34	R\$	11.971,70			5	R\$	11.971,70
115	CADEIRA OPERACIONAL	10	R\$	2.106,63	R\$	21.066,30			10	R\$	21.066,30
116	CADEIRA FIXA DE DIÁLOGO	10	R\$	1.693,20	R\$	16.932,00			10	R\$	16.932,00
117	CADEIRA DIRETOR COM APOIO DE CABEÇA	10	R\$	2.600,00	R\$	26.000,00			10	R\$	26.000,00
118	POLTRONA ALTA PARA MESA DE REUNIÃO	5	R\$	2.394,34	R\$	11.971,70			5	R\$	11.971,70
119	CADEIRA OPERACIONAL	10	R\$	2.106,63	R\$	21.066,30			10	R\$	21.066,30
120	CADEIRA FIXA DE DIÁLOGO	10	R\$	1.693,20	R\$	16.932,00			10	R\$	16.932,00
121	CADEIRA DIRETOR COM APOIO DE CABEÇA	10	R\$	2.600,00	R\$	26.000,00			10	R\$	26.000,00
122	POLTRONA ALTA PARA MESA DE REUNIÃO	5	R\$	2.394,34	R\$	11.971,70			5	R\$	11.971,70
123	CADEIRA OPERACIONAL	10	R\$	2.106,63	R\$	21.066,30			10	R\$	21.066,30
124	CADEIRA FIXA DE DIÁLOGO	10	R\$	1.693,20	R\$	16.932,00			10	R\$	16.932,00
125	CADEIRA DIRETOR COM APOIO DE CABEÇA	10	R\$	2.600,00	R\$	26.000,00			10	R\$	26.000,00
126	POLTRONA ALTA PARA MESA DE REUNIÃO	5	R\$	2.394,34	R\$	11.971,70			5	R\$	11.971,70
127	CADEIRA OPERACIONAL	10	R\$	2.106,63	R\$	21.066,30			10	R\$	21.066,30
128	CADEIRA FIXA DE DIÁLOGO	10	R\$	1.693,20	R\$	16.932,00			10	R\$	16.932,00
129	CADEIRA DIRETOR COM APOIO DE CABEÇA	10	R\$	2.600,00	R\$	26.000,00			10	R\$	26.000,00
130	POLTRONA ALTA PARA MESA DE REUNIÃO	5	R\$	2.394,34	R\$	11.971,70			5	R\$	11.971,70
131	CADEIRA OPERACIONAL	10	R\$	2.106,63	R\$	21.066,30			10	R\$	21.066,30
132	CADEIRA FIXA DE DIÁLOGO	10	R\$	1.693,20	R\$	16.932,00			10	R\$	16.932,00
133	CADEIRA DIRETOR COM APOIO DE CABEÇA	10	R\$	2.600,00	R\$	26.000,00			10	R\$	26.000,00
134	POLTRONA ALTA PARA MESA DE REUNIÃO	5	R\$	2.394,34	R\$	11.971,70			5	R\$	11.971,70
135	CADEIRA OPERACIONAL	10	R\$	2.106,63	R\$	21.066,30			10	R\$	21.066,30
136	CADEIRA FIXA DE DIÁLOGO	10	R\$	1.693,20	R\$	16.932,00			10	R\$	16.932,00

			137	CADEIRA DIRETOR COM APOIO DE CABEÇA	10	R\$ 2.600,00	R\$ 26.000,00			10	R\$ 26.000,00
			138	POLTRONA ALTA PARA MESA DE REUNIÃO	5	R\$ 2.394,34	R\$ 11.971,70			5	R\$ 11.971,70
			139	CADEIRA OPERACIONAL	10	R\$ 2.106,63	R\$ 21.066,30			10	R\$ 21.066,30
			140	CADEIRA FIXA DE DIÁLOGO	10	R\$ 1.693,20	R\$ 16.932,00			10	R\$ 16.932,00
			141	CADEIRA DIRETOR COM APOIO DE CABEÇA	10	R\$ 2.600,00	R\$ 26.000,00			10	R\$ 26.000,00
			142	POLTRONA ALTA PARA MESA DE REUNIÃO	5	R\$ 2.394,34	R\$ 11.971,70			5	R\$ 11.971,70
			143	CADEIRA OPERACIONAL	10	R\$ 2.106,63	R\$ 21.066,30			10	R\$ 21.066,30
			144	CADEIRA FIXA DE DIÁLOGO	10	R\$ 1.693,20	R\$ 16.932,00			10	R\$ 16.932,00
			145	CADEIRA DIRETOR COM APOIO DE CABEÇA	10	R\$ 2.600,00	R\$ 26.000,00			10	R\$ 26.000,00
			146	POLTRONA ALTA PARA MESA DE REUNIÃO	5	R\$ 2.394,34	R\$ 11.971,70			5	R\$ 11.971,70
			172	MESA DE CENTRO DE VIDRO	24	R\$ 1.086,00	R\$ 26.064,00			24	R\$ 26.064,00
			173	MESA DE CENTRO RETANGULAR	24	R\$ 990,00	R\$ 23.760,00			24	R\$ 23.760,00
			180	CAMA BELICHE	22	R\$ 2.456,10	R\$ 54.034,20			22	R\$ 54.034,20
			181	CAMA BELICHE	22	R\$ 2.456,10	R\$ 54.034,20			22	R\$ 54.034,20
			182	CAMA BELICHE	22	R\$ 2.456,10	R\$ 54.034,20			22	R\$ 54.034,20
			183	CAMA BELICHE	22	R\$ 2.456,10	R\$ 54.034,20			22	R\$ 54.034,20
			193	SOFÁ MODULAR ASSENTO RETO SEM ENCOSTO	24	R\$ 1.725,73	R\$ 41.417,52			24	R\$ 41.417,52
			194	ARMÁRIO BAIXO 4 PORTAS GABINETE	12	R\$ 2.812,95	R\$ 33.755,40			12	R\$ 33.755,40
			196	MESA GABINETE DE DEPARTAMENTO	10	R\$ 5.470,00	R\$ 54.700,00			10	R\$ 54.700,00
			197	MESA GABINETE COMANDO OPERACIONAL	10	R\$ 4.150,80	R\$ 41.508,00			10	R\$ 41.508,00
			199	MESA RETANGULAR PROFESSOR	38	R\$ 1.814,07	R\$ 68.934,66			38	R\$ 68.934,66
			201	MESA REUNIÃO OVAL	10	R\$ 5.719,95	R\$ 57.199,50			10	R\$ 57.199,50
			207	MESA CIRCULAR DE REFEITÓRIO	36	R\$ 1.886,90	R\$ 67.928,40			36	R\$ 67.928,40
			208	MESA RETANGULAR DE REFEITÓRIO II	36	R\$ 1.900,00	R\$ 68.400,00			36	R\$ 68.400,00
			209	MESA RETANGULAR DE REFEITÓRIO III	15	R\$ 3.651,05	R\$ 54.765,75			15	R\$ 54.765,75
			210	ARMÁRIO DE AÇO CLAVICULÁRIO	60	R\$ 829,00	R\$ 49.740,00			60	R\$ 49.740,00
			211	MESA MODULAR	36	R\$ 829,00	R\$ 29.844,00			36	R\$ 29.844,00
			212	MESA MODULAR EM AÇO	36	R\$ 1.106,66	R\$ 39.839,76			36	R\$ 39.839,76
			213	MESA RETANGULAR DE REFEITÓRIO III	21	R\$ 2.308,00	R\$ 48.468,00			21	R\$ 48.468,00
							R\$ 2.514.421,09				R\$ 2.514.421,09

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TÍTULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
		Pregão Nº		Objeto Licitado					24/09/2025		
37/2025 - CBMDF	24/09/2026	PROCESSO nº: 00053-00223078/2023-34 PREGÃO nº: 81/2023 LEI 8666						PAULO HENRIQUE LUCIANO COMÉRCIO DE MÓVEIS			
			184	BANCADA DE MANUTENÇÃO	90	R\$ 2.890,00	R\$ 260.100,00			90	R\$ 260.100,00
			185	BANCADA DE MANUTENÇÃO	10	R\$ 2.890,00	R\$ 28.900,00			10	R\$ 28.900,00
			186	BANCADA DE MANUTENÇÃO	10	R\$ 2.890,00	R\$ 28.900,00			10	R\$ 28.900,00
			187	BANCADA DE MANUTENÇÃO	10	R\$ 2.890,00	R\$ 28.900,00			10	R\$ 28.900,00
			188	BANCO DE VESTIÁRIO	90	R\$ 1.462,00	R\$ 131.580,00			90	R\$ 131.580,00
			189	BANCO DE VESTIÁRIO	30	R\$ 1.462,00	R\$ 43.860,00			30	R\$ 43.860,00
							R\$ 522.240,00				R\$ 522.240,00

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TÍTULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
		Pregão Nº		Objeto Licitado					24/09/2025		
38/2025 - CBMDF	24/09/2026	PROCESSO nº: 00053-00223078/2023-34 PREGÃO nº: 81/2023 LEI 8666						KUBIC COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE MÓVEIS LTDA			
			170	MESA DE TRABALHA ANGULAR TIPO DIRETOR I	12	R\$ 1.605,00	R\$ 19.260,00			12	R\$ 19.260,00
			171	MESA DE TRABALHA ANGULAR TIPO DIRETOR II	12	R\$ 1.552,00	R\$ 18.624,00			12	R\$ 18.624,00
			206	MESA DE REUNIÃO REDONDA	36	R\$ 990,00	R\$ 35.640,00			36	R\$ 35.640,00
							R\$ 73.524,00				R\$ 73.524,00

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TÍTULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
		Pregão Nº		Objeto Licitado					24/09/2025		

39/2025 - CBMDF	24/09/2026	PROCESSO nº: 00053-00223078/2023-34 PREGÃO nº: 81/2023 LEI 8666						FOCO COMÉRCIO CORPORATIVO LTDA			
			204	MESA REUNIÃO RETANGULAR III	60	R\$ 2.700,00	R\$ 162.000,00			60	R\$ 162.000,00
							R\$ 162.000,00				R\$ 162.000,00

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº Pregão Nº	Item Nº / ARP Nº	TÍTULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF 24/09/2025	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
				Objeto Licitado							
40/2025 - CBMDF	24/09/2026	PROCESSO nº: 00053-00223078/2023-34 PREGÃO nº: 81/2023 LEI 8666						NOVI GAMING COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA INFORMÁTICA LTDA			
			177	SUPORTE ARTICULADO DUPLO	2.400	R\$ 800,00	R\$ 1.920.000,00			2.400	R\$ 1.920.000,00
			178	SUPORTE ARTICULADO TRIPLO	240	R\$ 1.140,00	R\$ 273.600,00			240	R\$ 273.600,00
							R\$ 2.193.600,00				R\$ 2.193.600,00

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº Pregão Nº	Item Nº / ARP Nº	TÍTULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação PNCP 23/10/2025	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
				Objeto Licitado							
41/2025 - CBMDF	23/10/2026	PROCESSO nº: 00053-00055457/2025-57 PREGÃO nº: 90057/2025		Aquisição de Contraste Radiológicos				A G KIENEN & CIA LTDA			
			1	Contrastes radiológico, ULTRAVIST 300 X 50ML (Cota PRINCIPAL)	870	R\$ 92,16	R\$ 80.179,20			870	R\$ 80.179,20
			2	Contrastes radiológico, ULTRAVIST 300 X 50ML (Cota RESERVADA)	130	R\$ 92,16	R\$ 11.980,80			130	R\$ 11.980,80
							R\$ 92.160,00				R\$ 92.160,00

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº Pregão Nº	Item Nº / ARP Nº	TÍTULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação PNCP 09/10/2025	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
				Objeto Licitado							
42/2025 - CBMDF	10/10/2026	PROCESSO nº: 00053-00055457/2025-57 PREGÃO nº: 90057/2025		Aquisição de Insumos para Tomografia Computadorizada				ALPHARAD MATERIAIS PARA DIAGNÓSTICOS LTDA			
			177	Extensor Infusão Vascular 2 Vias (em Y)	110	R\$ 16,00	R\$ 1.760,00			110	R\$ 1.760,00
			178	Extensor Infusão Vascular 1 Via	660	R\$ 8,00	R\$ 5.280,00			660	R\$ 5.280,00
							R\$ 7.040,00				R\$ 7.040,00

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº Pregão Nº	Item Nº / ARP Nº	TÍTULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação PNCP 02/10/2025	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
				Objeto Licitado							
43/2025 - CBMDF	03/10/2026	PROCESSO nº: 00053-00055457/2025-57 PREGÃO nº: 90057/2025		Aquisição de Insumos para Tomografia Computadorizada				DMAX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA			
			5	Kit de Consumíveis - Contraste para Bomba Injetora	220	R\$ 105,00	R\$ 23.100,00			220	R\$ 23.100,00
							R\$ 23.100,00				R\$ 23.100,00

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº Pregão Nº	Item Nº / ARP Nº	TÍTULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação PNCP 02/10/2025	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
				Objeto Licitado							
44/2025 - CBMDF	03/10/2026	00053-00008199/2025-10 P.E. 90002/2025		Aquisição de café em pacotes de 500 g				DPS GONÇALVES INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA			
			1	Café em pacotes de 500 g (COTA PRINCIPAL)	14.040	R\$ 34,39	R\$ 482.835,60			14.040	R\$ 482.835,60
			2	Café em pacotes de 500 g (COTA RESERVADA)	1.560	R\$ 34,39	R\$ 53.648,40			1.560	R\$ 53.648,40
							R\$ 536.484,00				R\$ 536.484,00

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº Pregão Nº	Item Nº / ARP Nº	TÍTULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação PNCP 09/10/2025	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
				Objeto Licitado							
45/2025 - CBMDF	08/10/2026	00053-00008199/2025-10 P.E. 90002/2025		Aquisição de Açúcar em Pacotes de 2kg				JARDA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA			
			3	Açúcar Cristal em pacotes de 2KG	6.000	R\$ 5,70	R\$ 34.200,00			6.000	R\$ 34.200,00
							R\$ 34.200,00				R\$ 34.200,00

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº Pregão Nº	Item Nº / ARP Nº	TÍTULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação PNCP 09/10/2025	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
				Objeto Licitado							
46/2025 - CBMDF	23/10/2026	00053-00084612/2025-42 P.E.		Aquisição de Eletrodos tipo Pás Adesivas							
			1	ELETRODOS DO TIPO PÁS ADESIVAS (Cota PRINCIPAL)	198	R\$ 508,50	R\$ 100.683,00			198	R\$ 100.683,00

40/2025 - CBRMUT	23/10/2025	90077/2025	2	ELETRODOS DO TIPO PÁS ADESIVAS (Cota RESERVADA)	67	R\$ 508,50	R\$ 34.069,50			67	R\$ 34.069,50
							R\$ 134.752,50				R\$ 134.752,50

|

|

|

|

|

.

Vertical line of dashes

|
|
|
|

—
—
—
—
—
—
—

—
—
—
—
—

150

|
|
|
|
|
|
|
|

.

—
—
—
—

—
—
—
—
—
—
—
—
—

|